16 Робітник з благоустрою 0,5 3470,00 1735,00
17 Оператор котельні 0,5 4095,00 2047,50

Усього 18 88964,25

Директор Світлана ПОНОМАРЬОВА
(підпис)

Бухгалтер Галина СТРУЖИНСЬКА
(підпис)

від 26 листопада 2012 року № 1220) 

з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами 
88964,25гривень ( (Вісімдесят вісім тисяч дев'ятсот шістдесят чотири гривні 
25 копійок)

(посада) 

                     (підпис керівника)                                 

     

№
з/п 

Назва структурного підрозділу та посад 
Класифікаційни
й код посади*

Кількість 
штатних